
EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fritz1 41 Mangler, Carolina 90007 90003
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Remydemy Chex Bay1 77 Bauer, Verena 14623 27690 5 72BAWÜ

Hollywood Boogie Gal2 46 Noack, Madita 25965 28221 4 71BAWÜ

Rescue Remedy3 20 Baur, Adelheid 13665 20597 3 69,5BAWÜ

My Genuine Flaxnchex4 32 Roth, Isabel 22032 27406 2 68BAWÜ

Wee Golden Nugget5 76 Bauer, Verena 14623 33951 1 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Genuine Flaxnchex1 32 Roth, Isabel 22032 27406 5 69,5BAWÜ

Gimme A Sensation2 35 Klink, Tanja 22314 33922 4 69BAWÜ

Hollywood Boogie Gal3 46 Noack, Madita 25965 28221 3 68BAWÜ

Rescue Remedy4 20 Baur, Adelheid 13665 20597 2 67BAWÜ

Brunettes Only5 89 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90012 1 66BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gimme A Sensation1 35 Klink, Tanja 22314 33922 5 86,5BAWÜ

My Genuine Flaxnchex2 32 Roth, Isabel 22032 27406 4 86BAWÜ

Brunettes Only3 89 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90012 3 84,5BAWÜ

Kassy4 45 Raidt, Linda 27166 27804 2 84BAWÜ

Rescue Remedy5 20 Baur, Adelheid 13665 20597 1 81BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olena San Bax1 28 Bark, Michael 17359 18409 5BAWÜ

Rescue Remedy2 20 Baur, Adelheid 13665 20597 4BAWÜ

Gimme A Sensation3 35 Klink, Tanja 22314 33922 3BAWÜ

Peaceful Revolution4 104 Krug, Margit 17337 32057 2XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Lola Diablo1 34 Kühne, Klara 22327 28422 135BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Steady Pick1 36 Stöhr, Tanja 24551 27052 5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 47 Noack, Jürgen 16559 25051 5 72,5BAWÜ

Remydemy Chex Bay2 77 Bauer, Verena 14623 27690 4 69BAWÜ

Rescue Remedy3 20 Baur, Adelheid 13665 20597 3 68,5BAWÜ

Hollywood Boogie Gal4 46 Noack, Madita 25965 28221 2 68BAWÜ

Pablo O Lena5 40 Detgen, Daniela 18877 26972 1 66,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Tivio Chex1 105 Umgelter, Melanie 24717 31742 5 70BAY

Fynnjon2 33 Gran, Kerstin 29664 30809 4 69BAWÜ

Two O Clock3 87 Steinhauser, Pauline 29842 31297 3 68,5BAY

Pablo O Lena4 40 Detgen, Daniela 18877 26972 2 67,5XBAWÜ

Gamblers Real Deal5 7 Wiest, Lena 24632 33590 1 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 47 Noack, Jürgen 16559 25051 5 70BAWÜ

Gimme A Sensation2 35 Klink, Tanja 22314 33922 4 69,5BAWÜ

Brunettes Only3 89 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90012 3 67,5BAWÜ

Springtime Dun it4 109 März, Michael 27327 27900 2 65,5BAY

Pablo O Lena5 40 Detgen, Daniela 18877 26972 1 62XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Steady Pick1 36 Stöhr, Tanja 24551 27052 5 69,5XBAWÜ

Arc Surprise Sketch2 59 Krämer, Sabrina 13616 20641 4 68BAWÜ

Leon Freckles Badger3 52 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 3 68BAWÜ

Amy Good Asset4 51 Sautter, Christa 17230 23500 2 67,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight5 47 Noack, Jürgen 16559 25051 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 47 Noack, Jürgen 16559 25051 5 70,5BAWÜ

Leon Freckles Badger2 52 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 4 68,5BAWÜ

Be Lola Diablo3 34 Kühne, Klara 22327 28422 3 65BAWÜ

Nimbus3 53 Hormeß, Bianca 28608 29638 3 65ATBAY
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pablo O Lena1 40 Detgen, Daniela 18877 26972 5 85,5XBAWÜ

Nimbus2 53 Hormeß, Bianca 28608 29638 4 85ATBAY

Arc Surprise Sketch3 59 Krämer, Sabrina 13616 20641 3 84,5BAWÜ

Leon Freckles Badger4 52 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 2 84BAWÜ

Steady Pick5 36 Stöhr, Tanja 24551 27052 1 83,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arc Surprise Sketch1 59 Krämer, Sabrina 13616 20641 5BAWÜ

Steady Pick2 36 Stöhr, Tanja 24551 27052 4XBAWÜ

Be Lola Diablo3 34 Kühne, Klara 22327 28422 3BAWÜ

Leon Freckles Badger4 52 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 2BAWÜ

Pablo O Lena5 40 Detgen, Daniela 18877 26972 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Springtime Dun it1 109 März, Michael 27327 27900 5 68BAY

Kaitana Kaliope2 39 Barth, Doreen 30054 31269 4 66,5BAY

LQ Hillbilly3 29 Rumpf, Annika 27571 24234 3 62,5BAWÜ

Lady Mary Lou4 42 Mugrauer, Robert 22565 26562 2 61,5BAY

Nimbus5 54 Hormeß, Manuela 30780 29638 1 57ATBAY
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Macgraws Diamond1 44 Lehn, Andrea 19108 20841 6 70,5BAWÜ

Lil Tivio Chex2 105 Umgelter, Melanie 24717 31742 5 70BAY

Fynnjon3 33 Gran, Kerstin 29664 30809 4 69,5BAWÜ

Remydemy Chex Bay3 75 Bauer, Chiara 30194 27690 4 69,5BAWÜ

PG Jo N Dry5 18 Botur, Sabrina 16258 25041 2 68,5BAY

Smart Pocahontas6 68 Bechtinger, Sabine 27305 28742 1 68BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Dazzelena1 81 Bosl, Angelika 20697 26685 7 69BAWÜ

Smart Pocahontas2 68 Bechtinger, Sabine 27305 28742 6 68BAWÜ

Remydemy Chex Bay2 75 Bauer, Chiara 30194 27690 6 68BAWÜ

Two O Clock4 87 Steinhauser, Pauline 29842 31297 4 67,5BAY

Nicki5 17 Botur, Sabrina 16258 12876 3 67BAY

Lady Mary Lou5 42 Mugrauer, Robert 22565 26562 3 67BAY

Macgraws Diamond7 44 Lehn, Andrea 19108 20841 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Remydemy Chex Bay1 75 Bauer, Chiara 30194 27690 6 83,5BAWÜ

Lady Mary Lou2 42 Mugrauer, Robert 22565 26562 5 83BAY

Kaitana Kaliope3 39 Barth, Doreen 30054 31269 4 81,5BAY

Macgraws Diamond4 44 Lehn, Andrea 19108 20841 3 81BAWÜ

Smart Pocahontas4 68 Bechtinger, Sabine 27305 28742 3 81BAWÜ

Two O Clock6 87 Steinhauser, Pauline 29842 31297 1 80BAY
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Macgraws Diamond1 44 Lehn, Andrea 19108 20841 134BAWÜ

Cheyennes Dazzelena2 81 Bosl, Angelika 20697 26685 123BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fynnjon1 33 Gran, Kerstin 29664 30809 6BAWÜ

Lil Tivio Chex2 105 Umgelter, Melanie 24717 31742 5BAY

Smart Pocahontas3 68 Bechtinger, Sabine 27305 28742 4BAWÜ

Top Jasmina4 12 Adomeit, Antje 20460 28638 3BAWÜ

Macgraws Diamond5 44 Lehn, Andrea 19108 20841 2BAWÜ

Gamblers Real Deal6 7 Wiest, Lena 24632 33590 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Remydemy Chex Bay1 75 Bauer, Chiara 30194 27690 4BAWÜ

Tivio Doc Leo2 25 Gabler, Svenja 29657 33480 3BAY

Two O Clock3 87 Steinhauser, Pauline 29842 31297 2BAY
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Last Image1 9 Hemmerling, Elisabeth 30840 32346 5 68,5BAY

Hotrodder Slowmotion2 67 Filippo, Giulia 29212 33824 4 66,5RLP

Sirally Spring3 22 Martin, Louisa 31165 32681 3 65BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Two O Clock1 88 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 5 77,5BAY

Nics Little Dan Dee2 70 Görlich, Nicola 31805 24609 4 76,5BAY

Blanka3 92 Gritzmann, Christine 31109 32595 3 69BAWÜ

La Rubia Morena4 31 Wenzel, Emily 90004 26624 2 67,5

Hotrodder Slowmotion5 67 Filippo, Giulia 29212 33824 1 67RLP
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sirally Spring1 22 Martin, Louisa 31165 32681 4 68BAWÜ

Playalittle Step2 85 Raff, Karla 30542 26609 3 67XBAWÜ

JP Chicky Teetah3 84 Raff, Rika 30541 23188 2 66,5BAWÜ

Amber Cody Bee4 62 Beu, Mascha 90012 90006 1 65
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playalittle Step1 85 Raff, Karla 30542 26609 5 68XBAWÜ

JP Chicky Teetah2 84 Raff, Rika 30541 23188 4 54,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Chicky Teetah1 84 Raff, Rika 30541 23188 5 86BAWÜ

Playalittle Step2 85 Raff, Karla 30542 26609 4 84,5XBAWÜ

Kitty Poco Bar3 106 Strobel, Lilly 90026 90020 3 79,5

Amber Cody Bee4 62 Beu, Mascha 90012 90006 2 42
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playalittle Step1 85 Raff, Karla 30542 26609 5XBAWÜ

Cluesleos Bonanza2 93 Wunsch, Amelie 32092 25112 4BAY

Kitty Poco Bar3 106 Strobel, Lilly 90026 90020 3

Bonito4 27 Scholz, Anna-Lena 90003 33669 2

Montag, 15. August 2016 Seite 27 von 41



EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Boy 61 57 Hagg, Diana 31831 33855 7 70BAWÜ

Sunnygirl2 1 Haas, Jana 31380 29603 6 69,5BAWÜ

Amy Good Asset2 50 Dörr, Roland 31820 23500 6 69,5BAWÜ

Bricks One Chic4 72 Görlich, Nicola 31805 33853 4 68,5BAY

Lil CS Candyman5 64 Doll, Marion 31367 90007 3 68BAY

Barbies Black Toffy5 80 Latzel, Alexandra 25967 30028 3 68BAWÜ

Bennie5 83 Bemetz, Dagmar 22425 27440 3 68BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Two O Clock1 88 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 6 69BAY

Sunshine2 14 Bregenzer, Regina 31826 33822 5 68,5ATBAWÜ

Amy Good Asset2 50 Dörr, Roland 31820 23500 5 68,5BAWÜ

Lemacs Black Bug4 73 Hartmann, Melanie 25956 25999 3 68BAWÜ

Little Boy 65 57 Hagg, Diana 31831 33855 2 66,5BAWÜ

Bennie6 83 Bemetz, Dagmar 22425 27440 1 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Boy 61 57 Hagg, Diana 31831 33855 7 82BAWÜ

Two O Clock2 88 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 6 81BAY

Bricks One Chic3 72 Görlich, Nicola 31805 33853 5 80,5BAY

Blanka4 92 Gritzmann, Christine 31109 32595 4 79,5BAWÜ

Sunshine5 14 Bregenzer, Regina 31826 33822 3 78,5ATBAWÜ

Tjorven6 16 Neumann, Nadine 27625 33880 2 69BAY

Hotrodder Slowmotion7 67 Filippo, Giulia 29212 33824 1 68,5RLP

Bennie7 83 Bemetz, Dagmar 22425 27440 1 68,5BAWÜ

Montag, 15. August 2016 Seite 30 von 41



EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Two O Clock1 88 Steinhauser, Eugenie 11452 31297 5BAY

Nics Little Dan Dee2 70 Görlich, Nicola 31805 24609 4BAY

Barbies Black Toffy3 80 Latzel, Alexandra 25967 30028 3BAWÜ

Hotrodder Slowmotion4 67 Filippo, Giulia 29212 33824 2RLP

Lemacs Black Bug5 73 Hartmann, Melanie 25956 25999 1BAWÜ

Montag, 15. August 2016 Seite 31 von 41



EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 3 Ott, Diana 31832 28718 5 69,5BAWÜ

Top Jasmina2 11 Menner, Viola 90001 28638 4 69

Wee Golden Nugget3 74 Sterl, Jana 90017 33951 3 68

Maya4 86 Wieland, Franziska 90018 90011 2 67,5

Caruso5 58 Zeuner, Julia 90010 90004 1 67
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snowys Speedy Smith1 103 Lassisch-Flur, Simone 90025 90019 5 70

Coeur D Knick Nic2 3 Ott, Diana 31832 28718 4 69BAWÜ

Wee Golden Nugget3 74 Sterl, Jana 90017 33951 3 68,5

Top Jasmina4 11 Menner, Viola 90001 28638 2 68

Nicki5 55 Kaltenbrunn, Belinda 90008 12876 1
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 3 Ott, Diana 31832 28718 5 82,5BAWÜ

Top Jasmina2 11 Menner, Viola 90001 28638 4 81

Amira Bint Aymann3 99 Maurus, Selina 29825 90017 3 64BAWÜ

Amber Cody Bee4 63 Beu, Christopher 90013 90006 2 63
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Lenas Blaze1 2 Maurus, Jutta 31774 32922 5BAWÜ

Coeur D Knick Nic2 3 Ott, Diana 31832 28718 4BAWÜ

Top Jasmina3 11 Menner, Viola 90001 28638 3

Snowys Speedy Smith4 103 Lassisch-Flur, Simone 90025 90019 2

Caruso5 58 Zeuner, Julia 90010 90004 1
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: Sonderprüfun S06 Freestyle Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 47 Noack, Jürgen 16559 25051 78BAWÜ

Fynnjon2 33 Gran, Kerstin 29664 30809 73BAWÜ

Kassy2 45 Raidt, Linda 27166 27804 73BAWÜ

Rocky4 19 Botur, Lea 28995 29052 72,5BAY

Remydemy Chex Bay4 75 Bauer, Chiara 30194 27690 72,5BAWÜ

Cheyennes Dazzelena6 81 Bosl, Angelika 20697 26685 70,5BAWÜ

Sunnygirl7 1 Haas, Jana 31380 29603 69,5BAWÜ

Blue Lenas Blaze7 2 Maurus, Jutta 31774 32922 69,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lite Rock1 90 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90013 6,7BAWÜ

Peppys Vision Chex2 82 Raidt, David 30264 34221 6,4BAWÜ

Elites Freckle Olena3 61 Steidle, Viola 25670 32199 6,3BAWÜ

Wee Golden Nugget3 76 Bauer, Verena 14623 33951 6,3BAWÜ

Gamblers Real Deal5 7 Wiest, Lena 24632 33590 6,25BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elites Freckle Olena1 61 Steidle, Viola 25670 32199 7,05BAWÜ

Wee Golden Nugget2 76 Bauer, Verena 14623 33951 6,7BAWÜ

Lite Rock3 90 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90013 6,45BAWÜ

Roxanne4 49 Hammer, Kristin 16199 33044 6,4RHLD

Peppys Vision Chex5 82 Raidt, David 30264 34221 6,05BAWÜ
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Queeny1 97 Eberhardt, Lea 90021 90015 83,5

Rocky2 56 Kaltenbrunn, Lucas 90009 29052 81

La Rubia Morena3 31 Wenzel, Emily 90004 26624 80

Kitty4 98 Ritter, Alina 90022 90016 77,5

Lillifee5 21 Ege, Marlene Sofie 31050 90001 74BAWÜ

Little Miss P5 60 Spiegler, Jannis 90011 90005 74
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rocky1 56 Kaltenbrunn, Lucas 90009 29052

Lillifee2 21 Ege, Marlene Sofie 31050 90001BAWÜ

Queeny3 97 Eberhardt, Lea 90021 90015

Remy Demy Chex Bay4 101 Hofmeister, Ronja 90023 90018

Olena San Bax5 94 Schnell, Jacob 90020 18409
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EWU-Turnier: C Leutkirch

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lillifee1 21 Ege, Marlene Sofie 31050 90001 68,5BAWÜ

Queeny2 97 Eberhardt, Lea 90021 90015 66,5

Remydemy Chex Bay3 102 Hofmeister, Lucie 90024 27690 65,5

La Rubia Morena4 31 Wenzel, Emily 90004 26624 65

Rocky5 56 Kaltenbrunn, Lucas 90009 29052 59
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